EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDALIDADE DE COMPRA: Dispensa de Licitação

PROCESSO Nº 0436.160524.0005

CONTRATO Nº 067/2024 – FUNDEPES

CONTRATANTE: Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extensão e
Pesquisa – FUNDEPES

CONTRATADA: PONTES & RAMOS CONSTRUTORA LTDA

OBJETO: SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL, VIABILIZANDO O FUNCIONAMENTO DE MONITORES, COMPUTADORES E
ESTAÇÕES DE TRABALHO

VALOR CONTRATADO: R$ 6.720,00 (Seis mil setecentos e vinte reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 27/05/2024 até 06/07/2024.

FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 8.241/2024

DATA DA ASSINATURA: 27/05/2024

Jusiene Domingos dos Santos
            Diretora Financeira/FUNDEPES